沖盲第１３１６－４号

                                                   令和７年 １０月 ２日

関係各位

                                                     沖縄県立沖縄盲学校

                                                     校長  新垣 ゆかり

                                                              （公印省略）

令和８年度 沖縄県立沖縄盲学校高等部普通科・専攻科

入試説明会の開催について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の

教育へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 みだしの件につきまして、本校では、令和８年度の高等部入試説明会を下記の日程で開催し、

出願書類の配布および入学志願者募集要項の説明を行います。

つきましては、関係職員並びに保護者への周知をお願いいたします。

 なお、入試関係情報(募集要項等)については、本校ホームページでも確認できます。

記

１ 高等部入試説明会

Ⅰ．日時  令和７年１２月５日(金) 午後２：３０～３：３０

 Ⅱ．場所  本校会議室（４階）

沖縄県立沖縄盲学校

〒901-1111

沖縄県島尻郡南風原町字兼城473

TEL 098-889-5375

FAX 098-888-2547

URL:http://www.okimo-sh.open.ed.jp

QRコード

入試担当

  高等部: 野原由江 中川祐一